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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 SENGA PS2404143 PRIMARY SCHOOL

 SENGA PS2404143 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 105

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404143-

0001
20190143049 M

PS2404143-

0002
20190098185 M

PS2404143-

0003
20190143051 M

PS2404143-

0004
20190143053 M

PS2404143-

0005
20190143058 M

PS2404143-

0006
20190143061 M

PS2404143-

0007
20190143062 M

PS2404143-

0008
20190143063 M

PS2404143-

0009
20190143066 M

PS2404143-

0010
20190143067 M

PS2404143-

0011
20190143068 M

PS2404143-

0012
20180580523 M

PS2404143-

0013
20190143069 M

PS2404143-

0014
20190143070 M

PS2404143-

0015
20180580527 M

PS2404143-

0016
20180509630 M

PS2404143-

0017
20190143072 M

PS2404143-

0018
20190143073 M

PS2404143-

0019
20190143076 M

FUGUNYA PHILIP PAUL

GEOFREY ALFRED 

DOMINICO

HOSEA KAFUBILO DOTTO

CLAUD FAUSTINE 

MGOROGORO

DEVID MAGAI CHAINGA

EDSON SEMEN WILLIAM

EMANUEL MJINJA GIDION

ERICK EMMANUEL 

TIZILUKWA

ERICK DEUS MGETA

FAIDA BAHATI GEMBE

FEDRICK MAGAI BWEMA

FELICIAN MASHAKA 

NYARUBAMBA

110.6762

CANDIDATE'S NAME

ADERICK MASHAKA MAFURU

ALEX DUNIA KWIMANYIZA

ANICENT ABEL MARCO

BARACK HARUNA FARES

BONIPHACE BUSANYA 

LUBULI

CHACHA PHINIAS SOSPETER

CHRISTOPHER ISACK 

MAKOYE

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

5

5

C D E

10

17

27 67

3

3

6

30 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

46

21
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